
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4270402 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

689 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Mnohé jistě osloví příležitost, pořídit  za hodně zajímavou cenu,
prostornou zahradu na které stojí dvě samostatné chaty s
evidenčním číslem. Právě takovou Vám nyní můžeme nabídnout k
prodeji. Zahrada o celkové ploše 935 m2 se nachází na samém
okraji Havířova v Šenově u Ostravy. Umístěna je v klidné části
obce, s pěkným okolím a výhledy do přírody. Na zahradě jsou
postaveny dvě samotně stojící chaty, každá má č.e.  Díky velikosti
zahrady se tak nabízí opravdu široké možnosti využití a to i pro
větší rodiny nebo přátele. Případně i rozdělení zahrady na dvě
části. Na zahradě je také mnoho ovocných stromů a keřů, které
jsou nyní obsypány ovocem a vytvářejí  příjemná zákoutí vybízející
k relaxaci. Na zahradě a do chatek je zavedená elektřina. Zdroj
užitkové vody je ze studny, která je přímo na zahradě. Na zahradu
přijede i autem, které si tam můžete zaparkovat, dle potřeb. Chaty
jsou starší,  určené k postupné rekonstrukci, případně stavby
nových. Pro bližší informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4270402
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881311
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 935 m2
Kód zakázky: 881311

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Šlechta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


